
Meklējam papildspēkus! Ja Tu esi atvērts jauniem 

izaicinājumiem, Tev ikdienā patīk dinamisks un radošs 

darbs ar cilvēkiem un esi ieguvis sociālā rehabilitētāja 

izglītību (vari būt pēdējā kursa students), piesakies uz 

sociālā rehabilitētāja amatu specializētajās darbnīcās!  

 

Nodibinājums “Fonds Kopā” meklē sociālo darbinieku uz pilnu slodzi darbam ar 

cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem specializētajās darbnīcās un grupu 
dzīvokļos 

 

Mēs Tev piedāvājam:  

• radošu darbu foršā kolektīvā un skaistās telpās. 

• Iespēju piedalīties starptautiskos projektos, ja vari mutiski sazināties angļu valodā. 

• Izaugsmes iespējas. 

• Iespēju sevi realizēt arī radoši, ja Tev patīk rokdarbi, māksla, mūzika, teātris, deja…  

• Algu pirms nodokļu nomaksas 800€ 

 

Tavi darba pienākumi būs:  

• strādāt ar klientiem, kas apmeklē specializētās darbnīcas un / vai dzīvo grupu 
dzīvokļos:  

o veidot sociālās rehabilitācijas plānus; 

o sekot to izpildei; 

o ikdienā komunicēt ar klientiem; 

o palīdzēt problēmu risināšanā; 

o motivēt klientus un stimulēt viņu personīgo izaugsmi. 

• Organizēt klientiem izglītojošas un interesantas aktivitātes, piedalīties citu kolēģu 

organizētajās aktivitātēs. 

• Kopā apmeklēt muzejus, koncertus, izrādes, meistarklases, pārgājienus un citus 

aizraujošus pasākumus. 

• Strādāt komandā ar kolēģiem, lai izvirzītu jaunus mērķus un sasniegtu tos.  

• Visu rūpīgi fiksēt un dokumentēt. 

 

Mēs sagaidām, ka:  

• Tev ir I vai II līmeņa profesionālā augstākā izglītība sociālā darba jomā vai esi pēdējā 

kursa students. 

• Tu brīvi komunicē latviešu un krievu valodās. Angļu valodas zināšanas būs bonuss 

Tev, jo ļaus piedalīties interesantos projektos arī ārpus Latvijas.  

• Tev patīk strādāt komandā, esi komunikabls un motivēts.  

• Tev piemīt spēja strādāt arī nestandarta situācijās un lieki nesatraucies, ja Tev ir 

“jāizkāpj” no ierastajiem rāmjiem.  

 

 

Mēs atrodamies Rīgā, Slimnīcas ielā 2 (Daugavgrīva). Sūti savu CV un nelielu motivācijas 

vēstuli mums uz Fonds.Kopa@gmail.com līdz 27. septembrim. Sazināsimies tikai ar otrās 

kārtas pretendentiem. Ja Tev rodas jautājumi, zvani fonda vadītājai Tamārai – 26154081!  

mailto:Fonds.Kopa@gmail.com

